
お問い合わせは、株式会社 秋山機械　営業部まで　TEL.054-259-2779
〒 421-0106　静岡県静岡市駿河区北丸子１－３０－１０
さらに、ホームページでも…http://www.akiyamakikai.co.jp/

製品ニュース　0R-L

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます

詳しくは、担当営業マンへお気軽にどうぞ！

写真はコンベア
接続をした一例

旧年中はひとかたならぬご愛顧にあずかり、誠にありがとうございました。
本年もいっそうのサービス向上を目指し、社員一同誠心誠意努めてまいります。
本年も何とぞ倍旧のご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

秋山機械社員一同　　　　

自動送り装置により、商材をセットして厚み幅を設定
したら、あとは機械任せ。
商材を手に持つことがありませんから安全に作業がで
きます。
サイズやひき割り高さ、
切断幅など、
お客様の商材に応じて
設計いたします。

自動送り装置付多目的バンドソー

営業係長
堀江 雅規
担当：東北・関東

和泉 龍郎
担当：東海

営業課長
塚本 富雄
担当：東海・中国
　　　四国

小口 拓郎
担当：神奈川・三崎

伊藤 雅光
担当：関西・中国
　　　九州・沖縄

米津 由卓
担当：関東・北陸

山口 克己
担当：北海道
　　　東北・信越

瀧尾 政広
担当：海外

代表取締役社長
小口 郁哉

営業部長
増田 俊光
担当：関東

営業部のメンバーが新年も貴社に訪問させていただきます。

詳しくは、担当営業マンへお気軽にどうぞ！詳しくは、担当営業マンへお気軽にどうぞ！詳しくは、担当営業マンへお気軽にどうぞ！詳しくは、担当営業マンへお気軽にどうぞ！

大掃除にはこれ！ こだわりの洗浄ブラシ
絶賛好評発売中！

1本600円 (税別 )

 新色 " 青 " 登場！


